
UCHWAŁA NR XXI/112/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany   uchwały Nr XL/226/05 z dnia 30 sierpnia 2005roku w sprawie zasad sprzedaży lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Gminy Obrazów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 
poz. 1515 z późn. zm.)  art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 37 ust. 2 pkt. 1,  art. 67 ust. 1 i 1a, art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a i ust. 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( tj. ( Dz.U. z 2015r, poz. 1774 z późn. zm.) 
oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali ( t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1892 z późn. zm.) 
Rada Gminy Obrazów uchwala, co następuje :

§ 1. Skreśla się w Uchwale Nr XL/226/05 z dnia 30 sierpnia 2005r  § 1 ust. 3

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy w 
Obrazowie

Teresa Szczudło

Id: 28D3FC46-CFC5-4DF7-977E-28C3A1B08156. Uchwalony Strona 1




